

Pretzels würzige Tomate bio 2,5 kg Bananeira

Betegnelse: knusprig bagekne Brezelstücke mit Tomatengeschmack

Beskrivelse: Knusprige Chips aus Laugengebäck mit mediterranem Geschmack: Tomate trifft feinen Balsamico-Essig. Ein herzhafter Snack für unterwegs oder den Kinoabend zu Hause. Verpackt im Mehrweg-Pfandeimer.

Forberedelse: Brezeln mal anders: knusprig bagekne und mediterran gewürzte Brezelstücken. Ein vielseitiger Knabberspaß.

Ingridients: pretzels* ([wheat flour*, margarine (palm fat*, sunflower oil*, water, lemon juice*, salt), yeast*, salt, wheat power* (**wheat flour***, wheat swell flour*, **barley malt flour***, beet sugar*, acerola juice powder*), **spelt flour***, acerola juice powder* , sodium hydroxide solution]), sunflower oil*, beet sugar*, tomato powder* 5%, salt, balsamic vinegar* (wine vinegar*, grape must concentrated*), onions milled*, garlic dried milled*

* from controlled organic cultivation
Bemærk: Af juridiske årsager udsteder vi kun ingredienslisten på engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person eller brug en oversættelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost påtager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre fejl forårsaget af uafhængig oversættelse.

Råkost: Nej
Fairtrade: Nej
Glutenfri: Nej
Veganer: Ja
Superfood: Nej
Naturligt glutenfri: Nej
Ingen palmeolie: Ja
Plastfri: Nej
Økologisk: Ja
Opskriftsændring: Ja
Værdipakke: Nej

Øko-kontrolpunkt: DE-ÖKO-001

[Produkt](#)

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj	1897 kj
Calorific value kcal	453 kcal
Fat	18.7 g
Of which saturated fatty acids	2.7 g
Carbohydrates	61.5 g
Of which sugar	9 g
Fibers	2.1 g
Protein	8.7 g
Salt	3.23 g

Allergens

Gluten-containing cereal	Yes
Chicken egg	No

Peanuts	No
Milk	No
Celery	No
Sesame seeds	No
Lupines	No
Crustaceans	No
Fish	No
Soy	No
Nuts	No
Mustard	No
Sulfur dioxide and sulphite	No
Molluscs	No
Cashews	No
Spelt	Yes
Barley	Yes
Oat	No
Hybrid Strains	No
Kamut	No
Macadamia	No
Almonds	No
Brazil Nuts	No
Pecans	No
Pistachios	No
Rye	No
Hazelnuts	No
Sesame	No
Walnuts	No

Wheat

Yes